
UCHWAŁA NR XXIII/131/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Miasto Kolno, do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kolno, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kolno, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto Kolno publicznych gimnazjów, oraz granice obwodu 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Kolno na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: C8FA9092-6935-4AA2-88ED-DB91A379014E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/131/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kolno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Kolno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki
w Kolnie

ul. Wojska Polskiego 22 
18-500 Kolno

Ulice: 1 Maja, Adama Mickiewicza, Akacjowa, 
Aleksandrowska, Bolesława Prusa, Brzozowa, 
Bukowa, Dębowa, Fryderyka Chopina, 
Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jesionowa, 
Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, 
Kolonie pod Borkowem, Kolonie pod Janowem, 
Kolonie pod Rupinem, Kolonie pod Zabielem, Ks. 
J. L. Grajewskiego, Księcia Janusza I, Lipowa, 
Łabno Duże, Łabno Małe, Łazienna, Marii 
Dąbrowskiej, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, 
Pastorczyk, Sosnowa, Stefana Żeromskiego,  
Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Wincentego 
Witosa, Wojska Polskiego,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno: 
Czernice, Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, 
Rydzewo-Świątki, Tyszki-Łabno.

Ulice: 1 Maja, Adama Mickiewicza, Akacjowa, 
Aleksandrowska, Bolesława Prusa, Brzozowa, 
Bukowa, Dębowa, Fryderyka Chopina, 
Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jesionowa, 
Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, 
Kolonie pod Borkowem, Kolonie pod Janowem, 
Kolonie pod Rupinem, Kolonie pod Zabielem, Ks. J. 
L. Grajewskiego, Księcia Janusza I, Lipowa, Łabno 
Duże, Łabno Małe, Łazienna, Marii Dąbrowskiej, 
Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, Pastorczyk, 
Sosnowa, Stefana Żeromskiego,  Świerkowa, 
Tadeusza Kościuszki, Wincentego Witosa, Wojska 
Polskiego,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno:
Czernice, Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, 
Rydzewo-Świątki, Tyszki-Łabno.

2. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza
w Kolnie

ul. Szkolna 8
18-500 Kolno

Ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 
Ciepła, Czysta, Fabryczna, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Handlowa, Jana Sobieskiego, Jana 
z Kolna, Kolejowa, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, 
Krótka, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Marsz. 
Józefa Piłsudskiego, Pl. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego, Plac Wolności, Polna, Sadowa, 
Senatorska, Składowa, Słoneczna, Sportowa, 
Stanisława Krupki, Stanisława Milewskiego, 

Ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 
Ciepła, Czysta, Fabryczna, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Handlowa, Jana Sobieskiego, Jana 
z Kolna, Kolejowa, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, 
Krótka, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Marsz. Józefa 
Piłsudskiego, Pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Plac 
Wolności, Polna, Sadowa, Senatorska, Składowa, 
Słoneczna, Sportowa, Stanisława Krupki, Stanisława 
Milewskiego, Stanisława Staszica, Stefana Okrzei, 

Id: C8FA9092-6935-4AA2-88ED-DB91A379014E. Podpisany Strona 1



Stanisława Staszica, Stefana Okrzei, Strażacka, 
Szkolna, Św. Floriana, Targowa, Teofila Kubraka, 
Towarowa, Wesoła, Zacisze, Zakole, Zielona, 
Żurawia,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno:
Bialiki-Kolonie, Czerwone-Kolonie, Stary 
Gromadzyn.

Strażacka, Szkolna, Św. Floriana, Targowa, Teofila 
Kubraka, Towarowa, Wesoła, Zacisze, Zakole, 
Zielona, Żurawia,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno:
Bialiki-Kolonie, Czerwone-Kolonie, Stary 
Gromadzyn.

Id: C8FA9092-6935-4AA2-88ED-DB91A379014E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/131/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Kolno publicznych gimnazjów oraz granice obwodu dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Miasto Kolno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum
im. Jana Pawła II
w Kolnie

ul. Marii 
Dąbrowskiej 4
18-500 Kolno

Wszystkie ulice w Mieście Kolno,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno: Czernice, 
Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, Rydzewo-Świątki, 
Tyszki-Łabno, Bialiki-Kolonie, Czerwone-Kolonie, Stary 
Gromadzyn.

Wszystkie ulice w Mieście Kolno,
oraz miejscowości z terenu gminy Kolno: Czernice, 
Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn, Rydzewo-Świątki, 
Tyszki-Łabno, Bialiki-Kolonie, Czerwone-Kolonie, Stary 
Gromadzyn.

Id: C8FA9092-6935-4AA2-88ED-DB91A379014E. Podpisany Strona 1




